
   N. MATERIA CLASSI ORE DOCENTE DATE ORARIO SEDE

1 FISICA I                 1 MA                

1 MB 

10 DI LUZIO 27.06.19  

09.07.19 

11.07.19 

26.07.19 

30.07.18

08.30-10.30 

08.30-10.30 

10.30-12.30 

08.30-10.30 

08.30-10.30

SEDE ITE     

SEDE CENTR.     

SEDE ITE      

SEDE ITE      

SEDE ITE

2 FISICA I                     1 TA                

1 TB 

10 DI LUZIO 27.06.19  

08.07.19  

10.07.19 

26.07.19 

30.07.18

10.40-12.40 

10.40-12.40 

10.30-12.30 

10.30-12.30 

10.30-12.30

SEDE ITE     

SEDE CENTR.     

SEDE ITE      

SEDE ITE      

SEDE ITE

3 FISICA II                    2 TA                 

2 TB                  

2 TC                  

2 MA 

10 DI LUZIO SVOLTO

4 MATEMATICA I       2 TA                 

2 TB                  

2 TC                  

2 MA 

10 SANDRINI 01.07.19  

04.07.19 

08.07.19  

10.07.19 

11.07.19

08.30-10.30 

08.30-10.30 

08.30-10.30 

08.30-10.30 

08.30-10.30

SEDE ITE     

SEDE CENTR.     

SEDE ITE      

SEDE CENTR.      

SEDE CENTR.

5 INGLESE I                       3 MA                

3 MBC                  

3 TA                    

3 TBEP

10 BUSATO 15.07.19  

17.07.19  

19.07.19 

23.07.19 

23.08.19

10.40-12.40 

10.40-12.40 

10.40-12.40 

10.40-12.40 

08.30-10.30

SEDE ITE     

SEDE ITE     

SEDE ITE      

SEDE ITE      

SEDE CENTR.

6 INGLESE II     4 MA                

4 MBC                   

4 SA                    

4 TBEP

10 BUSATO 16.07.19  

18.07.19  

22.07.19 

24.07.19 

23.08.19

10.40-12.40 

10.40-12.40 

10.40-12.40 

10.40-12.40 

10.40-12.40

SEDE ITE     

SEDE ITE     

SEDE ITE      

SEDE ITE      

SEDE CENTR.

6 TECNOLOGIE E 

TECNICHE DI 

RAPPRESENTAZIONE 

GRAFICA

1 TA-1 TB                 

2TA-2TB                         

1 MA-1 MB 2 

MA

12 FONTANA 10.07.19  

11.07.19  

12.07.19 

17.07.19 

18.07.19 

19.07.19

08.30-10.30 

08.30-10.30 

08.30-10.30 

10.30-12.30 

10.30-12.30 

10.30-12.30

SEDE ITE     

SEDE ITE     

SEDE ITE      

SEDE ITE      

SEDE ITE   SEDE 

ITE

CORSI DI RECUPERO                                                                                             

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO                                                                         

ISTITUTO PROFESSIONALE

NOTA: IN ROSSO SONO INDICATE LE VARIAZIONI   INTRODOTTE                                                                                                                                            

DATE E ORARI DEGLI INCONTRI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI PREVIO ACCORDO DOCENTE-STUDENTI.


